



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Multicut Ejendomme ApS

Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 27 51 32 12

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

---

Lars Bredahl Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Multicut Ejendomme ApS Estlandsvej 2 7480 Vildbjerg  CVR-nr.: 27 51 32 12 Stiftet: 18. maj 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Bredahl Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Multicut Holding ApS Estlandsvej 2, 7480 Vildbjerg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.857.971 kr. mod 6.187.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.966.754 kr. mod 3.046.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Koncernens ledelse har udarbejdet et budget for alle koncernens selskaber og har på den baggrund opnået de nødvendige kreditfaciliteter til at gennemføre den planlagte drift på et forsvarligt grundlag.

Ledelsen vurderer herved, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at sikre finansiering af driften i 2018/19, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.857.971</b>	<b>6.187.928</b>
Administrationsomkostninger	-90.212	-52.000
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>6.767.759</b>	<b>6.135.928</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.964.227	-2.229.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.803.532</b>	<b>3.906.179</b>
2 Skat af årets resultat	-836.778	-859.360
<b>Årets resultat</b>	<b>2.966.754</b>	<b>3.046.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.966.754	3.046.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.966.754</b>	<b>3.046.819</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	117.177.850	95.617.323
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.874	502.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.629.724</u>	<u>96.119.755</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>117.629.724</u></b>	<b><u>96.119.755</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.672.000	607.701
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	338	0
Andre tilgodehavender	0	2.373.242
Tilgodehavender i alt	<u>1.672.338</u>	<u>2.984.717</u>
Likvide beholdninger	<u>76.253</u>	<u>75.049</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.748.591</u></b>	<b><u>3.059.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.378.315</u></b>	<b><u>99.179.521</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	17.020.440	13.484.814
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.145.440</b>	<b>13.609.814</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.043.971	3.046.405
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.043.971</b>	<b>3.046.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	36.407.344	40.351.369
8 Kreditinstitutter	1.936.508	5.746.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.343.852	46.098.329
Gældsforpligtelser	5.325.751	5.306.225
Gæld til pengeinstitutter	27.998.719	5.316.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.745	10.008.795
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.279.402	11.146.331
Selskabsskat	638.985	638.985
Anden gæld	4.543.450	4.008.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.845.052	36.424.973
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.188.904</b>	<b>82.523.302</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>119.378.315</b>	<b>99.179.521</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Finansielle risici</b>		



## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter Multicut A/S	478.255	144.616
Andre finansielle omkostninger	<u>2.485.972</u>	<u>2.085.133</u>
	<b><u>2.964.227</u></b>	<b><u>2.229.749</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-338	638.985
Regulering af udskudt skat	997.566	400.758
Regulering af udskudt skat af renteswap	<u>-160.450</u>	<u>-180.383</u>
	<b><u>836.778</u></b>	<b><u>859.360</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	112.505.817	83.835.770
Tilgang i årets løb	<u>24.451.653</u>	<u>28.670.047</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>136.957.470</u></b>	<b><u>112.505.817</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2017	-16.888.494	-14.124.396
Årets afskrivninger	<u>-2.891.126</u>	<u>-2.764.098</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-19.779.620</u></b>	<b><u>-16.888.494</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>117.177.850</u></b>	<b><u>95.617.323</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	758.369	758.369
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>758.369</u></b>	<b><u>758.369</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2017	-255.937	-205.379
Årets afskrivninger	<u>-50.558</u>	<u>-50.558</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-306.495</u></b>	<b><u>-255.937</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>451.874</u></b>	<b><u>502.432</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	13.484.814	9.798.456
Årets overførte overskud eller underskud	2.966.754	3.046.819
Regulering af sikringsinstrumenter	568.872	639.539
	<b><u>17.020.440</u></b>	<b><u>13.484.814</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	40.352.095	44.287.594
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.944.751	-3.936.225
	<b><u>36.407.344</u></b>	<b><u>40.351.369</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.508.937</u>	<u>24.495.748</u>
<b>8. Kreditinstitutter</b>		
Kreditinstitutter i alt	3.317.508	7.116.960
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.381.000	-1.370.000
	<b><u>1.936.508</u></b>	<b><u>5.746.960</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>305.171</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.219 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 117.178 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 34.373 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for de tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. De tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter udgør pr. 30. september 2018 i alt 167.292 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBR Holding Vildbjerg ApS, CVR-nr. 28114672 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Finansielle risici

#### Afledte finansielle instrumenter

Renteswap:

Selskabet afdækker renterisici vedrørende langfristede gældsforpligtelser ved indgåelse af rentesikringsaftaler.

Markedsværdien af de indgående rentesikringsaftaler udgør per. 30. september 2018 18.877 t.kr. som er indregnet i overført resultat under egenkapitalen.

Dette omhandler 2 lån:

Lån 1 med Cibor 3M, som variabel rente. Den faste rente er 4,03%, lånets udløb er 30. december 2019. Sikringstransaktion er 16.943 t.kr., hvor gælden udgør 14.586 t.kr. Dette betyder, at der er en nettoposition på kr. 2.357 t.kr.

Lån 2 med Cibor 3M, som variabel rente. Den faste rente er 2,36%, lånets udløb er 30. december 2022. Sikringstransaktion er 5.147 t.kr. hvor gælden udgør 4.291 t.kr. Dette betyder, at der er en nettodisposition på 856 t.kr.


